РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

14.07.2011                                              № 32                                        с. Куйбышево
      Об определении общественных мест, на территории которых распитие
пива и напитков, изготавливаемых на его основе, алкогольной  и спиртосодержащей продукции, психотропных и наркотических веществ запрещено
      На основании статьи 3 пункта 2  Федерального закона № 11-ФЗ от 07.03.2005 года « Об ограничении розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, изготавливаемых на его основе», в соответствии со ст.20.20 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях в целях защиты нравственности и здоровья людей  Собрание депутатов Куйбышевского сельского поселения
                                                   РЕШИЛО:
      1.Запретить потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе, алкогольной и спиртосодержащей продукции, психотропных и наркотических веществ в следующих общественных местах  Куйбышевского сельского поселения:
  - сквер в центре с. Куйбышево ул. Пролетарская 2-б;
  - центральная площадь в  с. Куйбышево ул. Пролетарская;
  - территория около фонтана с. Куйбышево ул. Пролетарская 2-в;
  - автостоянка в центре с.Куйбышево около РМ МУК «КДЦ»;
  - стадион в с. Куйбышево ул. Стадионная;
  - памятник матери и солдату  в центре с. Куйбышево ул. Театральная 24-а;
  - памятник «Танк» северо-западнее с. Куйбышево 150 метров;
  - спортивная площадка с. Куйбышево ул. Молодежная 4;
  - спортивная площадка с. Куйбышево ул. Молодежная 27,2;
  - детская площадка с. Куйбышево ул. Октябрьская;
  - детская площадка с. Куйбышево ул. Цветаева 35,1;
  - территория автостанции с. Куйбышево ул. Театральная 58;
  - территория ГУ Куйбышевской
рай СП ББЖ;
  - территория филиала открытого акционерного общества «Южная

телекоммуникационная кампания Ростовэлекторосвязь» Таганрогский

узел электросвязи  ул. Куйбышевская;
  - автобусные остановки в с. Куйбышево, с. Русское, х. Свободный,
х.Ольховский,  х. Новобахмутский;
  - кладбища с. Куйбышево ул. Пушкинская, ул. Октябрьская, кладбища в населенных пунктах  поселения;
  - территории сельских клубов и библиотек (с.Русское, с.Куйбышево,
х. Примиусский,  х. Свободный);
  - подъезды и внутренние дворы многоквартирных домов;
  - территории образовательных учреждений любого типа;
  - территории детских учреждений любого типа;
      2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в информационном бюллетене, издаваемом Администрацией  Куйбышевского сельского поселения.

      3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, социальной политике и охране общественного порядка Коваленко С.В.
Глава Куйбышевского

сельского поселения                                                                       И.И.Хворостов